Movimento
2020- MA-1.01
2020- MA-2.01
2020- MA-3.01
2020- MA-4.01
2020- MA-5.01
2020- MA-6.01
2020- MA-7.01
2020- MA -8.01
2020- MA-9.01
2020 - MA -10.01
2020- MA-11.01
2020- MA-12.01
2020 - MA -13.01
2020 - MA -14.01
2020 - MA - 15.01
2020 - MA - 16.01
2020- MA-17.01
2020 - MA - 20.01
2020- MA -21.01
2020 - MA -22.01
2020 - MA - 23.01
2020 - MA -24.01
2020 - MA - 25.01
2020 - MA - 26.01
2020 - MA -27.01
2020 - MA - 28.01
2020 - MA -29.01
2020 - MA - 30.01
2020 - MA -31.01
2020 - MA - 32.01
2020 - MA - 33.01
2020 - MA - 34.01
2020 - MA - 35.01
2020 - MA - 36.01
2020 - MA -37.01
2020 - MA - 38.01

Data

07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
08/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
11/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
11/01/2020

Art. 4 bis D.Lgs 33/2013 Trasparenza e utilizzo delle risorse pubbliche - Elenco dei Pagamenti - 1° Trimestre Anno 2020

CodiceBilancio
04.06-1.03
12.03-1.03
07.01-1.03
06.01-1.03
01.03-1.03
05.02-1.03
04.06-1.03
04.06-1.03
10.05-1.03
09.03-1.03
11.01-1.03
12.04-1.03
04.02-2.02
01.05-2.02
01.05-1.03
04.02-2.02
01.05-1.03
04.06-1.03
01.01-1.03
01.01-1.03
12.04-1.04
12.09-1.03
01.05-1.03
09.03-1.03
09.03-1.03
01.11-1.03
01.11-1.03
01.11-1.01
01.11-1.01
04.02-1.03
03.01-1.03
10.05-1.03
10.05-1.03
10.05-2.02
09.03-1.03
03.01-1.03

Imp.Pagato Creditore

2364,9 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699B
132 ITALCATERING S.R.L.
611,06 A.S.P. SCS ONLUS
608,94 A.S.P. SCS ONLUS
2400 MORETTI ERICA
258,62 LEGGERE SRL
206 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.
241,5 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.
60,45 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.
60,63 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.
106,08 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.
393,03 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.
9295 FOR GARDEN Piccola Soc.Coop.a R.lim
3542 FOR GARDEN Piccola Soc.Coop.a R.lim
736,65 GHIRARDELLI LEOPOLDO & C. SNC
40151,75 ENPOWER s.r.l.
427 ZAGO RENZO
3250,19 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
152,88 GUIDALI MARCO
1306,24 GUIDALI MARCO
2459,54 AZIENDA LOMBARDA PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DI BS-CR-MN
1179,26 A.S.P. SCS ONLUS
0,08 A.S.P. SCS ONLUS
1974,9 APRICA SPA GRUPPO A2A
14028,95 APRICA SPA GRUPPO A2A
2806 ZENDRA DANILO ELABORAZIONE DATI SRL
1068,72 SIM INFORMATICA SRL
372 BAR IMBARCADERO - GHERLAC NATALIA
324 BAR IMBARCADERO - GHERLAC NATALIA
72,33 COMUNE DI PROVAGLIO D'ISEO
11,76 COMUNE DI BAGNOLO MELLA
14553,4 CITELUM SA Sede secondaria
765,98 Gl ONE S.p.A.
1903,2 PLANUM - STUDIO TEC. ASS. CADENELLI CONSUELO & LODA ALESSIO
10697,77 APRICA SPA GRUPPO A2A
31,62 AUTOMOBILE CLUB ITALIA

Desriz. PCF

Contratti di servizio pubblico

Servizi di ristorazione

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Prestazioni professionali e specialistiche
Giornali, riviste e pubblicazioni

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Beni immobili

Beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Mobili e arredi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Trasferimenti correnti a altre imprese
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Altre spese per il personale

Altre spese per il personale

Giornali, riviste e pubblicazioni

Servizi amministrativi

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Terreni

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni



2020- MA -39.01 11/01/2020 01.05-1.03 214,31 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 40.01 11/01/2020 01.05-1.03 14,23 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020- MA-41.01 11/01/2020 09.02-1.04 238,88 CLINICA DEL CANE SAN FRANCESCO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
2020-MA-42.01 11/01/2020 01.03-1.03 73,2 ACQUAMATIC SRL Altri servizi

2020- MA -43.01 11/01/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI ISEO Servizi amministrativi

2020- MA -44.01 11/01/2020 03.01-1.03 23,52 COMUNE DI VILLA CARCINA Servizi amministrativi

2020 - MA -45.01 11/01/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI VERONA Servizi amministrativi

2020 - MA - 46.01 13/01/2020 01.05-1.03 179,5 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020- MA -47.01 13/01/2020 01.05-1.03 116,72 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 48.01 13/01/2020 12.09-1.03 124,75 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA -49.01 14/01/2020 01.11-1.03 9457,44 ITALEDIT SRL Servizi informatici e di telecomunicazioni

2020 - MA - 50.01 14/01/2020 09.02-1.03 5000 OASI VERDE DI PEZZOTTI ALFREDO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020- MA -51.01 14/01/2020 09.02-1.03 610,17 OASI VERDE DI PEZZOTTI ALFREDO Flora e Fauna

2020- MA -52.01 14/01/2020 01.05-2.02 965,63 OASI VERDE DI PEZZOTTI ALFREDO Beni immobili

2020- MA -54.01 15/01/2020 01.03-1.03 1049,2 SOLUZIONE SRL Altri servizi

2020 - MA -55.01 15/01/2020 01.05-2.02 872,4 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Beni immobili

2020 - MA - 56.01 15/01/2020 05.02-2.03 500 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
2020- MA -57.01 15/01/2020 01.05-2.02 278,42 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Beni immobili

2020 - MA - 58.01 15/01/2020 01.05-1.03 1806,01 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA -59.01 15/01/2020 10.05-2.02 265,32 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Beni immobili

2020 - MA - 60.01 15/01/2020 04.02-2.02 44,31 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Mobili e arredi

2020- MA -61.01 15/01/2020 01.05-1.03 60,17 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020- MA -62.01 15/01/2020 01.05-1.03 36,84 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 63.01 15/01/2020 01.05-1.03 69,19 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020- MA - 64.01 15/01/2020 04.02-1.03 58,86 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 65.01 15/01/2020 01.05-1.03 26,51 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 66.01 15/01/2020 01.05-1.03 60,07 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020- MA - 67.01 15/01/2020 06.01-1.03 1232,79 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 68.01 15/01/2020 06.01-1.03 76,43 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 69.01 15/01/2020 09.02-1.03 32,23 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020- MA-70.01 15/01/2020 99.01-7.01 3000 ECONOMO COMUNALE Costituzione fondi economali e carte aziendali
2020-MA-72.01 16/01/2020 04.06-1.03 65,17 ECONOMO COMUNALE Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020- MA -73.01 16/01/2020 01.05-1.03 105,37 ECONOMO COMUNALE Altri beni di consumo

2020- MA-74.01 16/01/2020 01.06-1.03 40,9 ECONOMO COMUNALE Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta
2020- MA -75.01 16/01/2020 03.01-1.03 2,8 ECONOMO COMUNALE Servizi amministrativi

2020- MA -76.01 17/01/2020 12.01-1.04 80 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
2020-MA-77.01 17/01/2020 12.01-1.04 140 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
2020- MA -78.01 17/01/2020 12.01-1.04 100 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020-MA-79.01 18/01/2020 10.05-1.03 21,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2020 - MA - 80.01 18/01/2020 01.05-1.03 16,95 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 81.01 18/01/2020 01.05-1.03 34,25 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 82.01 18/01/2020 07.01-1.03 166,55 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 83.01 18/01/2020 01.05-1.03 78,78 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 84.01 18/01/2020 01.03-1.03 160,78 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 85.01 18/01/2020 01.05-1.03 23,52 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 86.01 18/01/2020 12.09-1.03 46,6 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 87.01 18/01/2020 01.05-1.03 51,39 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 88.01 18/01/2020 12.09-1.03 216,64 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 89.01 18/01/2020 10.05-1.03 16,56 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 90.01 18/01/2020 12.09-1.03 126,01 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA-91.01 18/01/2020 10.05-1.03 9,72 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA-92.01 18/01/2020 04.02-1.03 388,85 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA -93.01 18/01/2020 01.03-1.03 560,52 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA -94.01 18/01/2020 01.03-1.03 17,09 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 95.01 18/01/2020 01.03-1.03 18,69 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 96.01 18/01/2020 01.03-1.03 20,48 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA-97.01 18/01/2020 04.02-1.03 89,5 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 98.01 18/01/2020 01.03-1.03 59,62 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020 - MA -99.01 18/01/2020 04.02-1.03 116,84 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-100.01 18/01/2020 01.03-1.03 1446 BELOOK PUBLI & STYLE S.N.C. DI BELOTTI LUCA E MANUEL Giornali, riviste e pubblicazioni
2020-MA-101.01 18/01/2020 01.03-1.03 238,03 BELOOK PUBLI & STYLE S.N.C. DI BELOTTI LUCA E MANUEL Altri beni di consumo
2020- MA-102.01 18/01/2020 01.03-1.03 84,97 BELOOK PUBLI & STYLE S.N.C. DI BELOTTI LUCA E MANUEL Altri beni di consumo
2020- MA-103.01 18/01/2020 01.11-1.01 1133,55 BAR PORTICI di Salama Onsy Issak Altre spese per il personale

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020- MA-104.01 18/01/2020 12.02-1.04
2020- MA-105.01 20/01/2020 06.01-1.04
2020- MA - 148.01 20/01/2020 01.02-1.04
2020- MA - 149.01 22/01/2020 99.01-7.02
2020- MA -150.01 22/01/2020 99.01-7.02
2020- MA-151.01 23/01/2020 07.01-1.04
2020- MA-152.01 24/01/2020 01.03-1.03

32046,03 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC.
1943 CONSORZIO COMUNI BIM DI VALLE CAMO.
500 THE SMART CITY ASSOCIATION ITALY
134,32 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348)
184,69 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348)
5250 ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTE MUSICA NISTOC
244 AUTOPOST SRL

2020- MA - 153.01 24/01/2020 01.03-1.03 85,4 G.T.M. SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020- MA - 154.01 24/01/2020 01.03-1.03 109 MAGGIOLI SPA Altri beni di consumo

2020 - MA - 155.01 24/01/2020 01.07-1.03 310 A.N.U.S.CA. Altri servizi

2020- MA - 156.01 24/01/2020 01.01-1.03 0 ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI Altri servizi

2020- MA-157.01 24/01/2020 01.01-1.03 388 ASSOCIAZIONE COMUNI BRESCIANI Altri servizi

2020 - MA - 158.01 24/01/2020 01.01-1.03 411,6 ASSOCIAZIONE COMUNI BRESCIANI Altri servizi

2020- MA-159.01 25/01/2020 01.03-1.03
2020- MA-160.01 27/01/2020 01.03-1.03

240,45 ECONOMO COMUNALE
40,5 UBI BANCA SPA

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizi finanziari



2020 - MA -162.01
2020 - MA -163.01
2020 - MA - 164.01
2020 - MA -165.01
2020 - MA - 166.01
2020 - MA -167.01
2020 - MA -168.01
2020 - MA -169.01
2020-MA-171.01
2020-MA-172.01
2020-MA-173.01
2020- MA -174.01
2020-MA -175.01
2020-MA -176.01
2020-MA -177.01
2020- MA -178.01
2020 - MA -179.01
2020 - MA -180.01
2020 - MA -181.01
2020 - MA -182.01
2020 - MA -183.01
2020 - MA - 186.01
2020 - MA -187.01
2020 - MA -188.01
2020 - MA -189.01
2020 - MA -190.01
2020- MA -191.01
2020- MA-192.01
2020- MA -193.01
2020 - MA -201.01
2020 - MA -202.01
2020 - MA -203.01
2020 - MA -204.01
2020 - MA - 205.01
2020 - MA - 206.01
2020 - MA - 207.01
2020 - MA - 208.01
2020 - MA -209.01
2020 - MA -210.01

27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
31/01/2020
01/02/2020
01/02/2020
01/02/2020
01/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
08/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020

12.04-1.10
12.04-1.10
10.05-1.10
04.06-1.10
11.01-1.10
01.03-1.10
01.03-1.10
01.03-1.10
12.04-1.03
12.04-1.03
01.03-1.03
03.01-1.03
05.02-1.03
05.02-1.03
01.03-1.03
01.03-1.03
01.03-1.03
01.03-1.03
05.02-1.03
14.04-1.03
01.11-1.03
04.02-1.04
01.03-1.03
01.05-1.03
09.03-1.03
04.06-1.03
01.05-1.03
12.04-1.04
99.01-7.02
12.03-1.04
01.03-1.03
10.05-2.02
09.03-1.03
09.03-1.03
01.05-1.03
09.03-1.03
10.05-2.02
12.09-1.03
04.06-1.03

882,53 NORD BROKER S.R.L.
1300 NORD BROKER S.R.L.
984,92 NORD BROKER S.R.L.
1191,43 NORD BROKER S.R.L.
1412,12 NORD BROKER S.R.L.
7008 NORD BROKER S.R.L.
3594,49 NORD BROKER S.R.L.
1377,5 NORD BROKER S.R.L.
273,38 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC
66,88 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC
988 MyO s.r.l. unipersonale
5,88 COMUNE DI SOMAGLIA
1085 LE MACCHINE CELIBI
1131,5 LE MACCHINE CELIBI
159,7 CAF MCL SRL
1,8 UBI BANCA SPA
30,74 ACAI SERVIZI LOMBARDIA SRLs
179,58 EDITORIALE BRESCIANA SPA
183,75 LEGGERE SRL
505,08 XENA PROJECTS SRL
5612 MAGGIOLI SPA
1368,84 Val Palot Ski S.S.D. a R.L. a socio unico
1200 MORETTI ERICA
247,71 CLERICI PAOLA
272,85 APRICA SPA GRUPPO A2A
339,16 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699B
5124 MIECI spa

Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Altri premi di assicurazione n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri servizi

Servizi amministrativi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Servizi finanziari

Altri servizi

Altri servizi

Giornali, riviste e pubblicazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
Prestazioni professionali e specialistiche
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni

282,2 AZIENDA LOMBARDA PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DI BRESCIA-CREMONA-IV Trasferimenti correnti a altre imprese

9500 H.P.M. IMMOBILIARE SRL
17828,88 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC.
1220 A.S.P. SCS ONLUS
4801 TABALAPPI ENRICO
14197,69 APRICA SPA GRUPPO A2A
1592,39 APRICA SPA GRUPPO A2A
569,34 CRES LT SRL
16,47 APRICA SPA GRUPPO A2A
4041,86 TERMOIDR.SNC DI BORGHESI PAOLO&BRUN C.F. BRGPLA66D17E3330
1179,34 A.S.P. SCS ONLUS
2806 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699B

Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso t
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Beni immobili

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri beni di consumo

Beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico



2020- MA-211.01 11/02/2020 01.06-1.03
2020- MA-212.01 11/02/2020 01.05-1.03
2020- MA-213.01 11/02/2020 12.04-1.03
2020- MA-214.01 11/02/2020 04.06-1.03

2232,48 MICHELETTI INGEGNERIA SRL

202 MICHELETTI INGEGNERIA SRL
648,68 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.
384,01 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.

Prestazioni professionali e specialistiche
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

2020- MA-215.01 11/02/2020 10.05-1.03 156,62 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-216.01 11/02/2020 01.03-1.03 17,86 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-217.01 11/02/2020 12.09-1.03 43,27 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-218.01 11/02/2020 01.05-1.03 271,96 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-219.01 11/02/2020 01.05-1.03 158,66 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-220.01 11/02/2020 01.03-1.03 15,29 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-221.01 11/02/2020 04.02-1.03 72,97 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-222.01 11/02/2020 04.02-1.03 33,4 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-223.01 11/02/2020 01.03-1.03 563,02 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-224.01 11/02/2020 07.01-1.03 94,83 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-225.01 11/02/2020 01.05-1.03 49,86 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-226.01 11/02/2020 01.05-1.03 106,62 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-227.01 11/02/2020 10.05-1.03 14,13 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-228.01 11/02/2020 10.05-1.03 21,06 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020-MA-229.01 11/02/2020 01.05-1.03 20,73 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-230.01 11/02/2020 01.03-1.03 15,97 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-231.01 11/02/2020 01.05-1.03 19,12 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-232.01 11/02/2020 04.02-1.03 415,97 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-233.01 13/02/2020 04.06-1.03 4437,06 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Altri servizi

2020 - MA -234.01 14/02/2020 99.01-7.02 268,64 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.
2020- MA-235.01 14/02/2020 10.05-1.03 9,99 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-236.01 14/02/2020 10.05-1.03 85,85 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-237.01 14/02/2020 10.05-1.03 57,04 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA -238.01 14/02/2020 01.05-1.03 39,53 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni
2020- MA-239.01 14/02/2020 12.01-1.04 240 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOPERAT. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
2020 - MA - 240.01  14/02/2020 12.01-1.04 80 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOPERAT. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
2020- MA-241.01 14/02/2020 01.03-1.03 1859,28 MAGGIOLI SPA Altri servizi

2020- MA-242.01 14/02/2020 12.03-1.03 184,8 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione
2020 - MA -243.01 14/02/2020 04.06-1.03 1377,27 G.M.A. SRL Servizi di ristorazione
2020 - MA -244.01 14/02/2020 01.03-1.03 191,52 TIM SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 245.01 14/02/2020 01.03-1.03 74,55 TIM SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 246.01 14/02/2020 01.03-1.03 182,91 TIM SPA Utenze e canoni
2020 - MA -247.01 14/02/2020 05.02-1.03 166,62 TIM SPA Utenze e canoni
2020 - MA - 248.01 14/02/2020 04.02-1.03 140,86 TIM SPA Utenze e canoni
2020 - MA -249.01 14/02/2020 07.01-1.03 148,5 TIM SPA Utenze e canoni



2020 - MA -250.01
2020 - MA -251.01
2020 - MA -252.01
2020 - MA -253.01
2020 - MA -254.01
2020 - MA - 256.01
2020 - MA - 257.01
2020 - MA - 258.01
2020 - MA -259.01
2020 - MA - 260.01
2020 - MA -261.01
2020 - MA -262.01
2020 - MA -263.01
2020 - MA - 264.01
2020 - MA - 265.01
2020 - MA - 266.01
2020 - MA - 267.01
2020 - MA - 268.01
2020 - MA -269.01
2020 - MA -270.01
2020 - MA -318.01
2020 - MA -319.01
2020 - MA -320.01
2020 - MA -321.01
2020 - MA -322.01
2020 - MA -323.01
2020 - MA -324.01
2020 - MA -325.01
2020 - MA -326.01
2020 - MA -327.01
2020 - MA -328.01
2020 - MA -331.01
2020 - MA -332.01
2020 - MA -333.01
2020 - MA -334.01
2020 - MA -335.01
2020 - MA -336.01
2020 - MA -337.01
2020 - MA -338.01

17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
18/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
21/02/2020
26/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
02/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020

01.05-2.02
01.05-2.02
12.02-1.03
12.02-1.03
01.11-2.05
12.02-1.03
99.01-7.01
01.05-1.03
04.02-2.02
01.03-1.03
07.01-1.03
05.02-1.03
04.02-1.03
01.03-1.03
01.03-1.03
12.02-1.03
01.03-1.03
04.02-1.03
01.05-1.03
01.03-1.03
01.03-1.03
07.01-1.03
12.02-1.03
10.05-2.02
01.05-1.03
01.05-1.03
04.02-1.03
05.02-1.03
01.07-1.03
01.05-1.03
04.01-1.04
10.05-2.02
01.11-1.03
01.03-1.03
04.06-1.03
01.05-1.03
09.04-2.02
09.03-1.03
12.04-1.03

879,36 LA FABBROSEBINA di Serioli Cesare e C.
60,04 LA FABBROSEBINA di Serioli Cesare e C.
1207,45 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS
2433,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS
1800 CAMPLANI ELISABETTA
894,55 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus
1680 MICHELETTI INGEGNERIA SRL
1555,5 FENAROLI FABIO
4026 URBANIA ARREDO SRL
180,62 TIM SPA
141,25 TIM SPA
155,56 TIM SPA
130,36 TIM SPA
68,32 TIM SPA
185,23 TIM SPA
1674 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche Onlus
5211,09 MIECI spa
6534,54 MIECI spa
4797,5 MIECI spa
118,84 ECONOMO COMUNALE
366 PROGETTO STUDIO SRL
0,26 ENEL ENERGIA SPA
2076,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS
42791,94 BIOS ASFALTI SRL
106,75 BIEM SPA
487,34 BIEM SPA
366 BIEM SPA
61,95 LEGGERE SRL
305 GRAFICHE GASPARI SRL
995,81 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
22041 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173
288,2 MyO s.r.l. unipersonale
130 MyO s.r.l. unipersonale
1200 MORETTI ERICA
210,03 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.
793,88 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO
4162 CHIARI SILVIA
115,5 APRICA SPA GRUPPO A2A
785,48 PICCHI SNC di Picchi Dario & C.

Beni immobili

Beni immobili

Altri servizi

Altri servizi

Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovu
Altri servizi

Spese non andate a buon fine
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Mobili e arredi

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri servizi

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Utenze e canoni

Altri servizi

Terreni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Giornali, riviste e pubblicazioni

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Beni immobili

Acquisto di servizi per formazione e addestramento del
Prestazioni professionali e specialistiche
Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Terreni

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo



2020 - MA -339.01
2020 - MA - 340.01
2020 - MA -341.01
2020 - MA -342.01
2020 - MA -343.01
2020 - MA -344.01
2020 - MA -345.01
2020 - MA - 346.01
2020 - MA -347.01
2020 - MA - 348.01
2020 - MA -349.01
2020 - MA -350.01
2020 - MA -351.01
2020 - MA -352.01
2020 - MA -353.01
2020 - MA -354.01
2020 - MA -355.01
2020 - MA -356.01
2020 - MA -357.01
2020 - MA -358.01
2020 - MA -361.01
2020 - MA -362.01
2020 - MA -363.01
2020 - MA -364.01
2020 - MA -365.01
2020 - MA -366.01
2020 - MA -367.01
2020 - MA -368.01
2020 - MA -369.01
2020 - MA -370.01
2020 - MA -371.01
2020 - MA -372.01
2020 - MA -373.01
2020 - MA -374.01
2020 - MA -375.01
2020 - MA -376.01
2020 - MA -377.01
2020 - MA -378.01
2020 - MA -379.01

04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
07/03/2020
07/03/2020
07/03/2020
07/03/2020
07/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020

01.06-1.04
10.05-1.03
04.02-1.03
04.06-1.03
12.03-1.03
03.01-1.03
05.02-1.03
01.03-1.03
12.03-1.03
12.09-1.03
01.05-1.03
04.06-1.03
12.04-1.04
12.04-1.04
12.04-1.04
12.02-1.03
12.02-1.03
12.02-1.03
12.02-1.03
12.02-1.03
99.01-7.02
99.01-7.02
99.01-7.02
04.06-1.03
01.07-1.03
01.05-1.03
12.09-1.03
01.05-1.03
01.05-1.03
01.05-1.03
01.05-1.03
01.05-1.03
01.05-1.03
10.05-1.03
12.09-1.03
01.05-1.03
10.05-1.03
04.02-1.03
01.05-1.03

400,63 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC.
160,25 ENEL ENERGIA SPA
284,5 MIECI spa
1066 G.M.A. SRL
535,4 RSA BERZO INFERIORE S.R.L.
20,36 COMUNE DI PADERNO FRANCIACORTA
1220 A.S.P. SCS ONLUS
1945,9 PUBBLIVISUAL SNC DI VOLPI M. e DELLEDONNE G.
264 ITALCATERING S.R.L.
1179,34 A.S.P. SCS ONLUS
1830 A.S.P. SCS ONLUS
2806 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699B
5149,58 COMUNE DI SULZANO
104,08 ECONOMO COMUNALE
150,42 ECONOMO COMUNALE
1448 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus
2276,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS
1129,55 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS
3363,5 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale ar.l.
1566 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche Onlus
3677,81 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria
1353,32 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria
266,52 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria
4327,5 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
53,68 GRAFICHE GASPARI SRL
141 ENEL ENERGIA SPA
45,1 ENEL ENERGIA SPA
188,15 ENEL ENERGIA SPA
17,1 ENEL ENERGIA SPA
31,49 ENEL ENERGIA SPA
20,76 ENEL ENERGIA SPA
15,71 ENEL ENERGIA SPA
15,26 ENEL ENERGIA SPA
17,18 ENEL ENERGIA SPA
39,37 ENEL ENERGIA SPA
18,51 ENEL ENERGIA SPA
93,76 ENEL ENERGIA SPA
276,43 ENEL ENERGIA SPA
106,05 ENEL ENERGIA SPA

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi di ristorazione

Altri servizi

Servizi amministrativi

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Altri beni di consumo

Servizi di ristorazione

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse
Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse
Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse
Altri servizi

Altri beni di consumo

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni



2020 - MA-380.01 09/03/2020 01.03-1.03 486,1 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-381.01 09/03/2020 10.05-1.03 11,18 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-382.01 09/03/2020 01.05-1.03 73,68 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-383.01 09/03/2020 10.05-1.03 8,87 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-384.01 09/03/2020 01.05-1.03 145,33 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
2020- MA-385.01 09/03/2020 10.05-2.02 2238,7 LA FABBROSEBINA di Serioli Cesare e C. Beni immobili
2020 - MA -386.01 09/03/2020 01.05-1.03 183 ECO GREEN SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020- MA-387.01 10/03/2020 12.02-1.03 1942,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Altri servizi
2020- MA-388.01 10/03/2020 12.02-1.03 1515,9 IL GABBIANO Altri servizi
2020- MA-389.01 10/03/2020 12.02-1.03 1418,1 IL GABBIANO Altri servizi
2020- MA-390.01 11/03/2020 01.05-1.03 106 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni
2020-MA-391.01 11/03/2020 01.05-1.03 212,74 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni
2020-MA-392.01 11/03/2020 10.05-2.02 5075,2 LODA ALESSIO Terreni

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020- MA-393.01 11/03/2020 12.02-1.04
2020- MA-394.01 12/03/2020 12.01-1.04
2020- MA-395.01 12/03/2020 12.01-1.04

2606,8 COMUNE DI ISEO
80 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOPERAT. SOCIALE ONLUS
240 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOPERAT. SOCIALE ONLUS

2020-MA-396.01 12/03/2020 01.03-1.10 4840 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Altre spese correnti n.a.c.
2020-MA-397.01 13/03/2020 01.05-1.03 388,84 MIECI spa Utenze e canoni

2020- MA-398.01 13/03/2020 04.02-1.03 41,87 MIECI spa Utenze e canoni

2020- MA-399.01 13/03/2020 01.05-1.03 8,42 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA-400.01 13/03/2020 01.05-1.03 261,08 PINTO IMPRESA DI PULIZIE & SERVIZI DI PINTO MARCO & C. SAS Altri beni di consumo

2020 - MA -401.01 13/03/2020 01.05-1.03 209,54 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020- MA-402.01 13/03/2020 09.04-2.02 2651,98 COSTRUZIONI EDILI CALDINELLI Terreni

2020- MA-403.01 13/03/2020 01.05-2.02 2098,4 TERMOIDR.SNC DI BORGHESI PAOLO&BRUN C.F. BRGPLA66D17E3330 Beni immobili

2020- MA-404.01 19/03/2020 10.05-1.03 69,37 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA-405.01 19/03/2020 10.05-1.03 36,06 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020- MA-406.01 19/03/2020 12.02-1.03 1232 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Altri servizi

2020- MA-449.01 21/03/2020 10.05-2.02 1903,2 PLANUM - STUDIO TECNICO ASSOCIATO CADENELLI CONSUELO & LODA ALE Terreni

2020 - MA -450.01 21/03/2020 12.02-1.03 792,45 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Altri servizi

2020- MA-451.01 26/03/2020 01.03-1.03 111,02 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020 - MA -452.01 26/03/2020 01.03-1.03 228,14 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020 - MA-453.01 26/03/2020 01.05-1.03 192,96 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2020- MA-454.01 26/03/2020 01.05-1.03 64,83 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2020 - MA -455.01 26/03/2020 01.05-1.03 194,5 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 456.01 26/03/2020 01.05-1.03 245,32 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2020- MA-457.01 26/03/2020 01.05-1.03 64,83 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2020 - MA-458.01 26/03/2020 01.05-1.03 64,83 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2020- MA-459.01 26/03/2020 09.05-1.04 1620,41 CONSORZIO FORESTALE DEL SEBINO BRESCIANO SEBINFOR Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
2020- MA-460.01 26/03/2020 07.01-1.03 528,43 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO Altri servizi



2020- MA -461.01 27/03/2020 01.05-1.03 446,52 MOCIT SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020 - MA-462.01 27/03/2020 10.05-2.02 9070 LUSSIGNOLI DANIELA Beni immobili



